



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08082024-256201
CG-DL-E-08082024-256201

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 29]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 8, 2024/श्रावण 17, 1946

No. 29]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 8, 2024/SHRAVANA 17, 1946

वित्त मंत्रालय

(आर्थिक कार्य विभाग)

(वित्तीय बाजार प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अगस्त, 2024

फा. सं. 3/12/2020-आर.ई.—राष्ट्रपति, श्री जयंत एन. राजे, जिला न्यायाधीश-1 और अपर सत्र न्यायाधीश, वसमत नगर, परभणी, महाराष्ट्र को प्रतिभूति अपील अधिकरण, मुंबई में रजिस्ट्रार के पद पर, वेतन मैट्रिक्स के स्तर-14 में (₹144200 - ₹218200) उनके कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से तीन वर्ष की अवधि अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, के लिए प्रतिनियुक्ति के आधार पर नियुक्त करते हैं।

सुरभि जैन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(Department of Economic Affairs)
(FINANCIAL MARKETS DIVISION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th August, 2024

F.No.3/12/2020-RE.—The President is pleased to appoint Shri Jayant N. Raje, District Judge-1 and Additional Sessions Judge, Basmatnagar, Parbhani, Maharashtra to the post of Registrar, Securities Appellate Tribunal, Mumbai, on deputation basis in level 14 of Pay Matrix (Rs.144200-Rs.218200) for a period of three years from the date of his assuming charge or until further orders, whichever is earlier.

SURBHI JAIN, Jt. Secy.